
UCHWAŁA NR V/19/103/2017
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Uchwała Budżetowa Powiatu Ciechanowskiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt. 5) i pkt. 9) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 814 ze. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 222, art.223,art. 235, art. 236, art. 
237, art. 239, art. 242,art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu powiatu wynoszą 95.662.401 zł,  w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 88.856.928 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 6.805.473 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wydatki budżetu powiatu wynoszą 92.362.401 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 84.052.524 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.309.877 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu powiatu stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 
3.300.000 zł., którą przeznacza się na spłatę kredytu długoterminowego.

2. Rozchody budżetu w wysokości 3.300.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały.

§ 4. Na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu ustala się limit zobowiązań w kwocie 5.000.000 zł,

§ 5. 1. Rezerwa ogólna wynosi 899.100 zł.

2. Rezerwy celowe wynoszą 938.004 zł, w tym na:

1) wydatki bieżące oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w szkołach i placówkach 
wychowawczych oraz  wydatki związane ze skutkami podwyżek w związku z awansami zawodowymi w 
wysokości 799.004 zł

2) wydatki w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości 139.000 zł.

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, przedstawia załącznik nr 4 do uchwały.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego różnego szczebla, przedstawia  załącznik nr 5 do uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla:

1) powiatowych instytucji kultury w wysokości 1.923.688 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11985



2) działających na terenie powiatu publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-
wychowawczych w wysokości 2.900.000 zł,

3) innych podmiotów w wysokości  53.320 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

2. Ustala się dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty zaliczane i 
niezaliczane do sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 138.000 zł zgodnie, załącznikiem nr 7 do 
uchwały.

§ 8. Ustala się limity wydatków budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte 
Wieloletnią Prognozą Finansową  zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 9. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z 
załącznikiem nr 9 do uchwały.

§ 10. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 5.000.000 zł,

2) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciąga zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku bieżącym i w latach następnych zapewnia ciągłość działania jednostki, których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy i termin płatności upływa w 2017 roku, w ramach 
kwoty 5.000.000 zł.

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu,

4) dokonywania przesunięć w planie wydatków majątkowych, w ramach działu, o ile nie powodują zmiany 
ogólnej kwoty wydatków majątkowych, wyłączając wprowadzanie nowych zadań inwestycyjnych lub 
likwidacji istniejących,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach.

§ 11. Do budżetu powiatu dołącza się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do Budżetu Państwa 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Gutowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11985



Dział Rozdział

1 2

010

01005

020

02001

600

60014

700

w złotych

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/19/103/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

Gospodarka mieszkaniowa 936 971,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

Drogi publiczne powiatowe 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

225 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka leśna 225 558,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

20 000,00

Leśnictwo 225 558,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11985



70005

710

71012

71015

750

75011

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 84 410,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

484 000,00

Administracja publiczna 1 464 459,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 520,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00

Nadzór budowlany 484 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 783 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

191 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 974 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Działalność usługowa 1 458 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

107 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

547 950,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 27 260,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

249 147,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 614,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 936 971,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11985



75020

75045

75095

754

75411

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

5 288 213,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 292 413,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 970 405,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 292 413,00

Pozostała działalność 970 405,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 100,00

Kwalifikacja wojskowa 30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

241 044,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 15 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

68 410,00

Starostwa powiatowe 379 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11985



755

75515

756

75618

75622

758

75801

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 771 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 600 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
33 600 722,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 750 000,00

Różne rozliczenia 40 787 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 236 200,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 300 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
17 986 200,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 000 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 365 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

250 416,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

20 351 200,00

Nieodpłatna pomoc prawna 250 416,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wymiar sprawiedliwości 250 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11985



75832

801

80120

80130

80140

80195

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

Pozostała działalność 6 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 680,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego
9 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 453,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 350,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

16 247,00

0830 Wpływy z usług 10 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 450,00

Szkoły zawodowe 35 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

34 200,00

Licea ogólnokształcące 37 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Oświata i wychowanie 88 980,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 415 621,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 771 518,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 415 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11985



851

85156

852

85202

85203

85218

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

500,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

399 780,00

Ośrodki wsparcia 400 580,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
2 160 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

6 872,00

0830 Wpływy z usług 9 318 000,00

Domy pomocy społecznej 11 494 372,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pomoc społeczna 12 290 477,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
394 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

3 043 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 043 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Ochrona zdrowia 3 043 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11985



85295

853

85321

85324

85333

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 820,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego 

urzędu pracy

452 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

Powiatowe urzędy pracy 457 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 300,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

150,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

107 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 107 650,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

394 825,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 595 750,00

Pozostała działalność 394 825,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
394 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11985



85406

85410

855

85508

85510

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 345 018,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 488 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

573 400,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

247 255,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 268 700,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

1 750,00

Rodziny zastępcze 1 091 105,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Rodzina 1 579 823,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00

Internaty i bursy szkolne 65 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 620,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11985



900

90019

600

60014

700

70005

majątkowe razem: 6 805 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
3 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 305 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Drogi publiczne powiatowe 5 305 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

394 825,00

majątkowe
Transport i łączność 5 305 473,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00

bieżące razem: 88 856 928,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

143 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11985



(* kol 2 do 

Ogółem: 95 662 401,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

394 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11985



wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

1005 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

335558 110000 0 110000 0 225558 0 0 0 0 0

2001 225558 0 0 0 0 225558 0 0 0 0 0

3030 225558 0 0 0 0 225558 0 0 0 0 0

2002 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

4300 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

3400000 3375000 1691208 1683792 0 25000 0 0 0 6306404 6306404

60014 3400000 3375000 1691208 1683792 0 25000 0 0 0 6306404 6306404

3020 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0

4010 1313568 1313568 1313568 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 98953 98953 98953 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 247756 247756 247756 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 25931 25931 25931 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 19092 19092 0 19092 0 0 0 0 0 0 0

4170 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 509500 509500 0 509500 0 0 0 0 0 0 0

4260 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4270 490000 490000 0 490000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4300 470000 470000 0 470000 0 0 0 0 0 0 0

4360 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr  2 

do Uchwały Nr V/19/103/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA 2017 ROK

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2500 0 0

Zakup usług pozostałych 470000 0 0

Zakup energii 50000 0 0

Zakup usług remontowych 490000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 509500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 25931 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
19092 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98953 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 247756 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1313568 0 0

60 Transport i łączność 9706404 0 0

Drogi publiczne powiatowe 9706404 0 0

Nadzór nad gospodarką leśną 110000 0 0

Zakup usług pozostałych 110000 0 0

Gospodarka leśna 225558 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 225558 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

20 Leśnictwo 335558 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 20000 0 0

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
20000 0 0

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dz

iał

Rozdz

iał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11985



4390 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

4430 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

4440 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4480 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4510 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4520 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4530 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4590 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4700 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6306404 6306404

4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

63095 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

107000 107000 87000 20000 0 0 0 0 0 0 0

70005 107000 107000 87000 20000 0 0 0 0 0 0 0

4010 28200 28200 28200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4847 4847 4847 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 691 691 691 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 53262 53262 53262 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4260 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4520 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4610 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

1055000 1055000 624263 430737 0 0 0 0 0 140137 140137

71012 571000 571000 213731 357269 0 0 0 0 0 20000 20000

4010 105056 105056 105056 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 30952 30952 30952 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2723 2723 2723 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 16897 16897 0 16897 0 0 0 0 0 0 0

4270 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4300 292000 292000 0 292000 0 0 0 0 0 0 0

4360 5166 5166 0 5166 0 0 0 0 0 0 0

4610 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4700 9206 9206 0 9206 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

71015 484000 484000 410532 73468 0 0 0 0 0 0 0

4010 92000 92000 92000 0 0 0 0 0 0 0 0Wynagrodzenia osobowe pracowników 92000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20000 0 0

Nadzór budowlany 484000 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9206 0 0

Zakup usług pozostałych 292000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5166 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 16897 0 0

Zakup usług remontowych 30000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2723 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 75000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105056 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 30952 0 0

71 Działalność usługowa 1195137 120137 0

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 591000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
8000 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5000 0 0

Zakup energii 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 53262 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4847 0 0

Składki na Fundusz Pracy 691 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28200 0 0

Zakup usług pozostałych 1600 0 0

70 Gospodarka mieszkaniowa 107000 0 0

Pozostała działalność 4600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6306404 0 0

63 Turystyka 4600 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
20000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
11000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
13000 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 500 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1500 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 300 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 35000 0 0

Podatek od nieruchomości 16000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1400 0 0

Różne opłaty i składki 27000 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
10000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11985



4020 195024 195024 195024 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 22400 22400 22400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 60650 60650 60650 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2058 2058 2058 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 38400 38400 38400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4260 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 35504 35504 0 35504 0 0 0 0 0 0 0

4360 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4440 6564 6564 0 6564 0 0 0 0 0 0 0

4550 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

71095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120137 120137

6639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120137 120137

10960635 10583635 8066000 2517635 0 377000 0 0 0 1863336 1863336

75011 68410 68410 68410 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 58200 58200 58200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8784 8784 8784 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1426 1426 1426 0 0 0 0 0 0 0 0

75019 418689 41689 0 41689 0 377000 0 0 0 0 0

3030 377000 0 0 0 0 377000 0 0 0 0 0

4210 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0

4270 1365 1365 0 1365 0 0 0 0 0 0 0

4300 11331 11331 0 11331 0 0 0 0 0 0 0

4360 3293 3293 0 3293 0 0 0 0 0 0 0

75020 8830880 8830880 7055885 1774995 0 0 0 0 0 1863336 1863336

2900 12840 12840 0 12840 0 0 0 0 0 0 0

4010 5570661 5570661 5570661 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 413907 413907 413907 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 941700 941700 941700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 114617 114617 114617 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4170 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 835640 835640 0 835640 0 0 0 0 0 0 0

4260 310539 310539 0 310539 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4300 334500 334500 0 334500 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług pozostałych 334500 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 835640 0 0

Zakup energii 310539 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
19000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 15000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 941700 0 0

Składki na Fundusz Pracy 114617 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5570661 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 413907 0 0

Starostwa powiatowe 10694216 0 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

12840 0 0

Zakup usług pozostałych 11331 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3293 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 25700 0 0

Zakup usług remontowych 1365 0 0

Rady powiatów 418689 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 377000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 8784 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1426 0 0

Urzędy wojewódzkie 68410 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58200 0 0

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

120137 120137 0

75 Administracja publiczna 12823971 0 0

Pozostała działalność 120137 120137 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 6564 0 0

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1000 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Różne opłaty i składki 1600 0 0

Zakup usług pozostałych 35504 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2300 0 0

Zakup usług remontowych 500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15000 0 0

Zakup energii 10000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2058 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 38400 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22400 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 60650 0 0

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
195024 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11985



4360 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

4420 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

4440 137176 137176 0 137176 0 0 0 0 0 0 0

4530 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4610 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4700 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1843336 1843336

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

75045 30000 30000 17730 12270 0 0 0 0 0 0 0

4010 8160 8160 8160 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2220 2220 2220 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 823 823 0 823 0 0 0 0 0 0 0

4300 11447 11447 0 11447 0 0 0 0 0 0 0

75075 122680 122680 2000 120680 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 12737 12737 0 12737 0 0 0 0 0 0 0

4300 107943 107943 0 107943 0 0 0 0 0 0 0

75095 1489976 1489976 921975 568001 0 0 0 0 0 0 0

4010 708959 708959 708959 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 57562 57562 57562 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 136062 136062 136062 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 19392 19392 19392 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 60780 60780 0 60780 0 0 0 0 0 0 0

4260 406000 406000 0 406000 0 0 0 0 0 0 0

4270 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4300 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4480 38181 38181 0 38181 0 0 0 0 0 0 0

4520 14040 14040 0 14040 0 0 0 0 0 0 0

5355213 5165879 4681270 484609 0 189334 0 0 0 0 0

75404 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0

2300 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0

75411 5288213 5098879 4681270 417609 0 189334 0 0 0 0 0

3070 189334 0 0 0 0 189334 0 0 0 0 0

4020 63374 63374 63374 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5387 5387 5387 0 0 0 0 0 0 0 0

4050 3573068 3573068 3573068 0 0 0 0 0 0 0 0

4060 80394 80394 80394 0 0 0 0 0 0 0 0

4070 297637 297637 297637 0 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

297637 0 0

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
3573068 0 0

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
80394 0 0

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
63374 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5387 0 0

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5288213 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
189334 0 0

Komendy wojewódzkie Policji 62000 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 62000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
14040 0 0

75 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 5355213 0 0

Podatek od nieruchomości 38181 0 0

Zakup usług remontowych 9000 0 0

Zakup usług pozostałych 40000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 60780 0 0

Zakup energii 406000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 136062 0 0

Składki na Fundusz Pracy 19392 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 708959 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57562 0 0

Zakup usług pozostałych 107943 0 0

Pozostała działalność 1489976 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 12737 0 0

Zakup usług pozostałych 11447 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 122680 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 7200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 823 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2220 0 0

Składki na Fundusz Pracy 150 0 0

Kwalifikacja wojskowa 30000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8160 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1843336 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 20000 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 10000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 137176 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 500 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 1000 0 0

Różne opłaty i składki 7500 0 0

Podróże służbowe krajowe 2800 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 75000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11985



4080 140044 140044 140044 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 13195 13195 13195 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1685 1685 1685 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

4180 503986 503986 503986 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 154065 154065 0 154065 0 0 0 0 0 0 0

4220 2420 2420 0 2420 0 0 0 0 0 0 0

4250 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4260 111246 111246 0 111246 0 0 0 0 0 0 0

4270 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

4280 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 50240 50240 0 50240 0 0 0 0 0 0 0

4360 16336 16336 0 16336 0 0 0 0 0 0 0

4410 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

4480 22021 22021 0 22021 0 0 0 0 0 0 0

4500 1206 1206 0 1206 0 0 0 0 0 0 0

4510 485 485 0 485 0 0 0 0 0 0 0

4520 4890 4890 0 4890 0 0 0 0 0 0 0

75421 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

250416 128964 28756 100208 121452 0 0 0 0 0 0

75515 250416 128964 28756 100208 121452 0 0 0 0 0 0

2820 121452 0 0 0 121452 0 0 0 0 0 0

4170 28756 28756 28756 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 95208 95208 0 95208 0 0 0 0 0 0 0

900000 0 0 0 0 0 0 0 900000 0 0

75702 900000 0 0 0 0 0 0 0 900000 0 0

8110 900000 0 0 0 0 0 0 0 900000 0 0

1837104 1837104 0 1837104 0 0 0 0 0 0 0

75818 1837104 1837104 0 1837104 0 0 0 0 0 0 0

4810 1837104 1837104 0 1837104 0 0 0 0 0 0 0

28170128 25387485 22514377 2873108 2700000 82643 0 0 0 0 0

80102 1607641 1607641 1467325 140316 0 0 0 0 0 0 0

4010 1083572 1083572 1083572 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 125000 125000 125000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 211016 211016 211016 0 0 0 0 0 0 0 0Składki na ubezpieczenia społeczne 211016 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1083572 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125000 0 0

80 Oświata i wychowanie 28170128 0 0

Szkoły podstawowe specjalne 1607641 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 1837104 0 0

Rezerwy 1837104 0 0

Odsetki od samorządowych papierów 900000 0 0

75 Różne rozliczenia 1837104 0 0

75 Obsługa długu publicznego 900000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
900000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 95208 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

121452 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 28756 0 0

75 Wymiar sprawiedliwości 250416 0 0

Nieodpłatna pomoc prawna 250416 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4890 0 0

Zarządzanie kryzysowe 5000 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1206 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 485 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2200 0 0

Podatek od nieruchomości 22021 0 0

Podróże służbowe krajowe 2500 0 0

Różne opłaty i składki 500 0 0

Zakup usług pozostałych 50240 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16336 0 0

Zakup usług remontowych 25500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 20000 0 0

Zakup sprzętu i uzbrojenia 4000 0 0

Zakup energii 111246 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 154065 0 0

Zakup środków żywności 2420 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2500 0 0

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

503986 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 13195 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1685 0 0

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

140044 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11985



4120 29609 29609 29609 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 14626 14626 0 14626 0 0 0 0 0 0 0

4240 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4260 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

4270 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

4360 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 61790 61790 0 61790 0 0 0 0 0 0 0

4780 18128 18128 18128 0 0 0 0 0 0 0 0

80105 921242 921242 859891 61351 0 0 0 0 0 0 0

4010 653256 653256 653256 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 123661 123661 123661 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 17351 17351 17351 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4260 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4270 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 41851 41851 0 41851 0 0 0 0 0 0 0

4780 10623 10623 10623 0 0 0 0 0 0 0 0

80111 1081382 1081382 991107 90275 0 0 0 0 0 0 0

4010 736332 736332 736332 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 142531 142531 142531 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4240 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4260 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 37875 37875 0 37875 0 0 0 0 0 0 0

4780 12244 12244 12244 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 9033803 7921803 7111732 810071 1110000 2000 0 0 0 0 0

2540 1110000 0 0 0 1110000 0 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4010 5520844 5520844 5520844 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 500168 500168 500168 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 957750 957750 957750 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 129970 129970 129970 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 62700 62700 0 62700 0 0 0 0 0 0 0

4260 334800 334800 0 334800 0 0 0 0 0 0 0

4270 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4280 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 38400 38400 0 38400 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług pozostałych 38400 0 0

Zakup usług remontowych 12000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 4000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 62700 0 0

Zakup energii 334800 0 0

Składki na Fundusz Pracy 129970 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500168 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 957750 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5520844 0 0

Licea ogólnokształcące 9033803 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1110000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 37875 0 0

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 12244 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

Zakup usług remontowych 5000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup energii 25000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 142531 0 0

Składki na Fundusz Pracy 20000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 736332 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80000 0 0

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10623 0 0

Gimnazja specjalne 1081382 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
41851 0 0

Zakup usług remontowych 3000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7000 0 0

Zakup energii 8000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 123661 0 0

Składki na Fundusz Pracy 17351 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 653256 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55000 0 0

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 18128 0 0

Przedszkola specjalne 921242 0 0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

61790 0 0

Zakup usług pozostałych 7500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4000 0 0

Zakup usług remontowych 3000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 200 0 0

Zakup energii 48000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 14626 0 0

Składki na Fundusz Pracy 29609 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11985



4360 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4410 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4430 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4440 312971 312971 0 312971 0 0 0 0 0 0 0

4520 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0

4530 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

80130 12242805 10652405 9545208 1107197 1590000 400 0 0 0 0 0

2320 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0

2540 1470000 0 0 0 1470000 0 0 0 0 0 0

3020 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

4010 7400961 7400961 7400961 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 650542 650542 650542 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1307665 1307665 1307665 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 183540 183540 183540 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 97600 97600 0 97600 0 0 0 0 0 0 0

4240 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4260 400200 400200 0 400200 0 0 0 0 0 0 0

4270 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0

4280 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

4300 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0

4360 31700 31700 0 31700 0 0 0 0 0 0 0

4410 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

4430 4110 4110 0 4110 0 0 0 0 0 0 0

4440 449287 449287 0 449287 0 0 0 0 0 0 0

4520 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4530 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

80134 1283897 1283897 1179535 104362 0 0 0 0 0 0 0

4010 891532 891532 891532 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 169629 169629 169629 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 23802 23802 23802 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4260 35105 35105 0 35105 0 0 0 0 0 0 0

4270 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 45857 45857 0 45857 0 0 0 0 0 0 0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

45857 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Zakup energii 35105 0 0

Zakup usług remontowych 4000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 169629 0 0

Składki na Fundusz Pracy 23802 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 891532 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500 0 0

Szkoły zawodowe specjalne 1283897 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
19000 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 800 0 0

Różne opłaty i składki 4110 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

449287 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31700 0 0

Podróże służbowe krajowe 8500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 6500 0 0

Zakup usług pozostałych 63000 0 0

Zakup energii 400200 0 0

Zakup usług remontowych 21500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 97600 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 4500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 183540 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 650542 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1307665 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7400961 0 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

120000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1470000 0 0

Szkoły zawodowe 12242805 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 200 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
312971 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
22500 0 0

Podróże służbowe krajowe 5000 0 0

Różne opłaty i składki 3500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11985



4530 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4780 14572 14572 14572 0 0 0 0 0 0 0 0

80140 978374 976674 892069 84605 0 1700 0 0 0 0 0

3020 1700 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0

4010 683619 683619 683619 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 56400 56400 56400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 126500 126500 126500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 16050 16050 16050 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11582 11582 0 11582 0 0 0 0 0 0 0

4240 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4270 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 16900 16900 0 16900 0 0 0 0 0 0 0

4360 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 34623 34623 0 34623 0 0 0 0 0 0 0

4530 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

80146 102447 102447 0 102447 0 0 0 0 0 0 0

4300 102447 102447 0 102447 0 0 0 0 0 0 0

80150 286150 286150 272050 14100 0 0 0 0 0 0 0

4010 211342 211342 211342 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 20354 20354 20354 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 35085 35085 35085 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5269 5269 5269 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4440 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0

80151 211485 211485 193060 18425 0 0 0 0 0 0 0

4010 68979 68979 68979 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5343 5343 5343 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 16200 16200 16200 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 100138 100138 100138 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4037 4037 0 4037 0 0 0 0 0 0 0

4240 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0

80195 420902 342359 2400 339959 0 78543 0 0 0 0 0

3020 78543 0 0 0 0 78543 0 0 0 0 0

4170 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 54328 54328 0 54328 0 0 0 0 0 0 0

4440 285631 285631 0 285631 0 0 0 0 0 0 0Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 285631 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2400 0 0

Zakup usług pozostałych 54328 0 0

Pozostała działalność 420902 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78543 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2188 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 4200 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 100138 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4037 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 16200 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68979 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5343 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 10600 0 0

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 211485 0 0

Składki na Fundusz Pracy 5269 0 0

Podróże służbowe krajowe 3500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20354 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 35085 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

286150 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 211342 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 102447 0 0

Zakup usług pozostałych 102447 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 100 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2000 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 34623 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4400 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 16900 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 8000 0 0

Zakup usług remontowych 4000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 9500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11582 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 126500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 16050 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 683619 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56400 0 0

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
978374 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1700 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 200 0 0

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 14572 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11985



3093600 3093600 0 3093600 0 0 0 0 0 0 0

85149 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

85156 3043600 3043600 0 3043600 0 0 0 0 0 0 0

4130 3043600 3043600 0 3043600 0 0 0 0 0 0 0

85195 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

13717172 13307927 9887045 3420882 0 14420 394825 0 0 0 0

85202 11048000 11035000 8456323 2578677 0 13000 0 0 0 0 0

3020 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0

4010 6558000 6558000 6558000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 493000 493000 493000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1132037 1132037 1132037 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 116300 116300 116300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 121856 121856 121856 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 198100 198100 0 198100 0 0 0 0 0 0 0

4220 752260 752260 0 752260 0 0 0 0 0 0 0

4230 69100 69100 0 69100 0 0 0 0 0 0 0

4260 835700 835700 0 835700 0 0 0 0 0 0 0

4270 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0

4280 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0

4300 315426 315426 0 315426 0 0 0 0 0 0 0

4360 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

4390 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4410 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 17900 17900 0 17900 0 0 0 0 0 0 0

4440 266072 266072 0 266072 0 0 0 0 0 0 0

4480 33657 33657 0 33657 0 0 0 0 0 0 0

4500 362 362 0 362 0 0 0 0 0 0 0

4510 1730 1730 0 1730 0 0 0 0 0 0 0

4520 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0

4530 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4700 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

4780 35130 35130 35130 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 399780 398980 323384 75596 0 800 0 0 0 0 0

3020 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0

4010 248846 248846 248846 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 19500 19500 19500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 48464 48464 48464 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6574 6574 6574 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 24900 24900 0 24900 0 0 0 0 0 0 0

4220 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 24900 0 0

Zakup środków żywności 2500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 48464 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6574 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 248846 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19500 0 0

Ośrodki wsparcia 399780 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8500 0 0

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 35130 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
270 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 900 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
362 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1730 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 266072 0 0

Podatek od nieruchomości 33657 0 0

Podróże służbowe krajowe 3000 0 0

Różne opłaty i składki 17900 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12500 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
4000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 10200 0 0

Zakup usług pozostałych 315426 0 0

Zakup energii 835700 0 0

Zakup usług remontowych 49000 0 0

Zakup środków żywności 752260 0 0

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
69100 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 121856 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 198100 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1132037 0 0

Składki na Fundusz Pracy 116300 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6558000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 493000 0 0

Domy pomocy społecznej 11048000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

85 Pomoc społeczna 13717172 0 0

Pozostała działalność 20000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

3043600 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3043600 0 0

Programy polityki zdrowotnej 30000 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

85 Ochrona zdrowia 3093600 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11985



4260 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4270 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0

4400 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

4430 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4440 9846 9846 0 9846 0 0 0 0 0 0 0

4480 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4520 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

4530 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85218 930000 929880 826684 103196 0 120 0 0 0 0 0

3020 120 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0

4010 662000 662000 662000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 56000 56000 56000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 95684 95684 95684 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4260 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4300 54800 54800 0 54800 0 0 0 0 0 0 0

4360 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4410 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 15316 15316 0 15316 0 0 0 0 0 0 0

4530 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

85295 1339392 944067 280654 663413 0 500 394825 0 0 0 0

3020 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

4010 145200 145200 145200 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 138956 0 0 0 0 0 138956 0 0 0 0

4040 11692 11692 11692 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 42295 42295 42295 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 28199 0 0 0 0 0 28199 0 0 0 0

4120 4467 4467 4467 0 0 0 0 0 0 0 0

4127 3597 0 0 0 0 0 3597 0 0 0 0

4170 77000 77000 77000 0 0 0 0 0 0 0 0

4177 28517 0 0 0 0 0 28517 0 0 0 0

4210 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0

4217 1500 0 0 0 0 0 1500 0 0 0 0

4230 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4260 112700 112700 0 112700 0 0 0 0 0 0 0

4270 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług remontowych 8000 0 0

Zakup energii 112700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1500 0 0

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
200 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 28517 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 54000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3597 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 77000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 28199 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4467 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11692 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 42295 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 145200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 138956 0 0

Pozostała działalność 1339392 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 200 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1500 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 15316 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000 0 0

Podróże służbowe krajowe 680 0 0

Zakup usług zdrowotnych 700 0 0

Zakup usług pozostałych 54800 0 0

Zakup energii 13000 0 0

Zakup usług remontowych 1000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 95684 0 0

Składki na Fundusz Pracy 10000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 662000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56000 0 0

Powiatowe centra pomocy rodzinie 930000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 100 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 0 0

Podatek od nieruchomości 2000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 1100 0 0

Różne opłaty i składki 3000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 9846 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1550 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
2100 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Zakup energii 15000 0 0

Zakup usług remontowych 2000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11985



4280 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4300 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

4307 194056 0 0 0 0 0 194056 0 0 0 0

4360 433913 433913 0 433913 0 0 0 0 0 0 0

4390 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

4430 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4440 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

4480 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

4510 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4530 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4610 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

2611172 2557852 2366498 191354 53320 0 0 0 0 0 0

85311 53320 0 0 0 53320 0 0 0 0 0 0

2580 53320 0 0 0 53320 0 0 0 0 0 0

85321 107500 107500 100898 6602 0 0 0 0 0 0 0

4010 53804 53804 53804 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10394 10394 10394 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 29800 29800 29800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1508 1508 0 1508 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

85333 2450352 2450352 2265600 184752 0 0 0 0 0 0 0

4010 1779600 1779600 1779600 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 144000 144000 144000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 286000 286000 286000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 29600 29600 29600 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4170 26400 26400 26400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 14059 14059 0 14059 0 0 0 0 0 0 0

4260 59800 59800 0 59800 0 0 0 0 0 0 0

4270 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4280 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

4410 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4430 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4440 60400 60400 0 60400 0 0 0 0 0 0 0

4480 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

4510 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

4520 5033 5033 0 5033 0 0 0 0 0 0 0

4530 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0Podatek od towarów i usług (VAT). 200 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 60 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5033 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 60400 0 0

Podatek od nieruchomości 9500 0 0

Podróże służbowe krajowe 700 0 0

Różne opłaty i składki 1600 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1400 0 0

Zakup usług remontowych 15000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 4000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 14059 0 0

Zakup energii 59800 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 26400 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 286000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 29600 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1779600 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1094 0 0

Powiatowe urzędy pracy 2450352 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1508 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 29800 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 10394 0 0

Składki na Fundusz Pracy 600 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53804 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6300 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
53320 0 0

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 107500 0 0

85 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2611172 0 0

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
53320 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 300 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 0 0

Podatek od nieruchomości 5400 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1000 0 0

Różne opłaty i składki 19000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3300 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 433913 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
3200 0 0

Zakup usług pozostałych 21000 0 0

Zakup usług pozostałych 194056 0 0

Zakup usług zdrowotnych 400 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11985



4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4659938 4339938 3721560 618378 320000 0 0 0 0 0 0

85403 2356838 2356838 2064375 292463 0 0 0 0 0 0 0

4010 1571076 1571076 1571076 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 140000 140000 140000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 298753 298753 298753 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 41921 41921 41921 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 81152 81152 0 81152 0 0 0 0 0 0 0

4260 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4360 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4430 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4440 69711 69711 0 69711 0 0 0 0 0 0 0

4520 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4780 10625 10625 10625 0 0 0 0 0 0 0 0

85404 280000 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0

2540 280000 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0

85406 1289631 1289631 1128185 161446 0 0 0 0 0 0 0

4010 875229 875229 875229 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 72825 72825 72825 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 161270 161270 161270 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 17361 17361 17361 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 21335 21335 0 21335 0 0 0 0 0 0 0

4240 3050 3050 0 3050 0 0 0 0 0 0 0

4260 23249 23249 0 23249 0 0 0 0 0 0 0

4270 9628 9628 0 9628 0 0 0 0 0 0 0

4280 14670 14670 0 14670 0 0 0 0 0 0 0

4300 12275 12275 0 12275 0 0 0 0 0 0 0

4360 2980 2980 0 2980 0 0 0 0 0 0 0

4400 19920 19920 0 19920 0 0 0 0 0 0 0

4410 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4430 315 315 0 315 0 0 0 0 0 0 0

4440 50424 50424 0 50424 0 0 0 0 0 0 0

4530 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85407 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

2540 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

85410 634100 634100 529000 105100 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
40000 0 0

Internaty i bursy szkolne 634100 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 0 0

Placówki wychowania pozaszkolnego 40000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 50424 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 100 0 0

Podróże służbowe krajowe 2500 0 0

Różne opłaty i składki 315 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2980 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
19920 0 0

Zakup usług zdrowotnych 14670 0 0

Zakup usług pozostałych 12275 0 0

Zakup energii 23249 0 0

Zakup usług remontowych 9628 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 21335 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 3050 0 0

Składki na Fundusz Pracy 17361 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72825 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 161270 0 0

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1289631 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 875229 0 0

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 280000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
280000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
14000 0 0

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10625 0 0

Różne opłaty i składki 5000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 69711 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400 0 0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 9000 0 0

Zakup energii 110000 0 0

Zakup usług remontowych 1000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 81152 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 298753 0 0

Składki na Fundusz Pracy 41921 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1571076 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140000 0 0

85 Edukacyjna opieka wychowawcza 4659938 0 0

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2356838 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11985



4010 412100 412100 412100 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 72500 72500 72500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 10400 10400 10400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4260 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4360 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

4520 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

85495 59369 59369 0 59369 0 0 0 0 0 0 0

4440 59369 59369 0 59369 0 0 0 0 0 0 0

5051300 2268516 1875571 392945 532928 2151150 98706 0 0 0 0

85508 2883720 607304 540124 67180 187000 2026042 63374 0 0 0 0

2320 187000 0 0 0 187000 0 0 0 0 0 0

3110 2026042 0 0 0 0 2026042 0 0 0 0 0

3119 63374 0 0 0 0 0 63374 0 0 0 0

4010 164000 164000 164000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12200 12200 12200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 77724 77724 77724 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 275000 275000 275000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 27210 27210 0 27210 0 0 0 0 0 0 0

4410 16206 16206 0 16206 0 0 0 0 0 0 0

4440 6564 6564 0 6564 0 0 0 0 0 0 0

85510 2167580 1661212 1335447 325765 345928 125108 35332 0 0 0 0

2320 345928 0 0 0 345928 0 0 0 0 0 0

3110 125108 0 0 0 0 125108 0 0 0 0 0

3119 35332 0 0 0 0 0 35332 0 0 0 0

4010 1041086 1041086 1041086 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 81000 81000 81000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 186348 186348 186348 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 26513 26513 26513 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 160314 160314 0 160314 0 0 0 0 0 0 0

4360 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2700 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 160314 0 0

Zakup energii 87000 0 0

Zakup usług remontowych 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 40000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 26513 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 186348 0 0

Świadczenia społeczne 35332 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1041086 0 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

345928 0 0

Świadczenia społeczne 125108 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 6564 0 0

Działalność placówek opiekuńczo- 2167580 0 0

Zakup usług pozostałych 27210 0 0

Podróże służbowe krajowe 16206 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 17000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 200 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 275000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 77724 0 0

Składki na Fundusz Pracy 11200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 164000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12200 0 0

Świadczenia społeczne 2026042 0 0

Świadczenia społeczne 63374 0 0

Rodziny zastępcze 2883720 0 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

187000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 59369 0 0

85 Rodzina 5051300 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3600 0 0

Pozostała działalność 59369 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 23000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 6000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Zakup energii 60000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 72500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 10400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 412100 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11985



4390 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4440 25251 25251 0 25251 0 0 0 0 0 0 0

4530 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0

90019 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4270 353000 353000 0 353000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4360 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4700 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

2001688 24000 0 24000 1975688 2000 0 0 0 0 0

92105 78000 24000 0 24000 52000 2000 0 0 0 0 0

2820 52000 0 0 0 52000 0 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4210 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4300 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

92113 1021688 0 0 0 1021688 0 0 0 0 0 0

2480 1021688 0 0 0 1021688 0 0 0 0 0 0

92116 902000 0 0 0 902000 0 0 0 0 0 0

2480 902000 0 0 0 902000 0 0 0 0 0 0

122000 31000 0 31000 86000 5000 0 0 0 0 0

92605 122000 31000 0 31000 86000 5000 0 0 0 0 0

2820 86000 0 0 0 86000 0 0 0 0 0 0

3020 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

4210 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

84052524 73797500 55543548 18253952 5789388 3072105 493531 0 900000 8309877 8309877

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Wydatki razem: 92362401 120137 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 21000 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 122000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

86000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
902000 0 0

92 Kultura fizyczna 122000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1021688 0 0

Biblioteki 902000 0 0

Zakup usług pozostałych 11000 0 0

Centra kultury i sztuki 1021688 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 13000 0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 78000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

52000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5000 0 0

92 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2001688 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0 0

Zakup usług remontowych 353000 0 0

90 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400000 0 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
400000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 25251 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 200 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Różne opłaty i składki 4000 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
300 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11985



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Dochody budżetu powiatu
Wydatki budżetu powiatu
Wynik

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr V/19/103/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

Przychody i rozchody budżetu powiatu ciechanowskiego w 2017 r.

w złotych

1 4

Rozchody ogółem: 3 300 000,00

1 3 300 000,00

95 662 401,00
92 362 401,00
3 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11985



Dział Rozdział Paragraf Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

107 000,00

710 Działalność usługowa 675 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 191 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

191 000,00

71015 Nadzór budowlany 484 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

484 000,00

750 Administracja publiczna 98 410,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 410,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

68 410,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 288 213,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 288 213,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

5 288 213,00

755 Wymiar sprawiedliwości 250 416,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250 416,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

250 416,00

851 Ochrona zdrowia 3 043 600,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 043 600,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 043 600,00

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr V/19/103/2016

 Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11985



852 Pomoc społeczna 399 780,00

85203 Ośrodki wsparcia 399 780,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

399 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 500,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 107 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

107 500,00

855 Rodzina 575 150,00

85508 Rodziny zastępcze 575 150,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 750,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

573 400,00

10 565 069,00

Dział Rozdział Paragraf Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 847,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 691,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

710 Działalność usługowa 675 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 191 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 059,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 885,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00

71015 Nadzór budowlany 484 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 195 024,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 058,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 504,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00

WYDATKI

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11985



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00

750 Administracja publiczna 98 410,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 426,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 447,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 288 213,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 288 213,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
189 334,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 63 374,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 387,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 573 068,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
80 394,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
297 637,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom 

i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
140 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 685,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
503 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 065,00

4220 Zakup środków żywności 2 420,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000,00

4260 Zakup energii 111 246,00

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 336,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 22 021,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 206,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 485,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 890,00

755 Wymiar sprawiedliwości 250 416,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250 416,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
121 452,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 208,00

851 Ochrona zdrowia 3 043 600,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 043 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 029 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 600,00

852 Pomoc społeczna 399 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11985



85203 Ośrodki wsparcia 399 780,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 846,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 464,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 900,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 550,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 846,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 500,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 107 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 804,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 508,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

855 Rodzina 575 150,00

85508 Rodziny zastępcze 575 150,00

3110 Świadczenia społeczne 569 416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210,00

10 565 069,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11985



Dział Rozdział Treść

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Treść

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 305 473,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ LUB UMÓW 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO  NA 2017 ROK

DOCHODY

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr V/19/103/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

WYDATKI

Paragraf Plan

2 305 473,00

2 305 473,00

6300 2 305 473,00

394 825,00

394 825,00

2057 394 825,00

3 000,00

3 000,00

2320 3 000,00

390 655,00

247 255,00

2320 247 255,00

143 400,00

2320 143 400,00

Razem: 3 093 953,00

Paragraf Plan

2 305 473,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 11985



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Świadczenia społeczne

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4430 343,00

Razem: 3 093 953,00

4440 2 167,00

4700 43,00

4360 232,00

4390 26,00

4410 43,00

4270 86,00

4280 172,00

4300 13 764,00

4210 3 432,00

4240 172,00

4260 7 465,00

4120 2 283,00

4170 43,00

4010 89 294,00

4040 6 950,00

4110 15 989,00

3110 247 255,00

143 400,00

3110 896,00

4010 3 000,00

390 655,00

247 255,00

4307 194 056,00

3 000,00

3 000,00

4127 3 597,00

4177 28 517,00

4217 1 500,00

394 825,00

4017 138 956,00

4117 28 199,00

6050 2 305 473,00

394 825,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 11985



Dział Rozdział Treść

801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

80130 Szkoły zawodowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92113 Centra kultury i sztuki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA 2017 ROK

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr V/19/103/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

Paragraf Plan

2 580 000,00

1 470 000,00

2540 1 470 000,00

1 110 000,00

2540 1 110 000,00

2580 53 320,00

320 000,00

53 320,00

53 320,00

40 000,00

2540 40 000,00

280 000,00

2540 280 000,00

2480 1 021 688,00

902 000,00

1 923 688,00

1 021 688,00

2480 902 000,00

Razem: 4 877 008,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 11985



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Razem: 138 000,00

92605 86 000,00

86 000,00

92105 52 000,00

52 000,00

86 000,00

52 000,00

DOTACJE PODMIOTOWE NA ZADANIA WŁASNE POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

RALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZNE I NIEZALICZANE 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2017 ROK

Rozdział Plan

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr V/19/103/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego  

z  dnia 28 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 11985



Dział Rozdział Paragra

f600

60014

6050

710

71012

6060

750

75020

6050

6060

PLAN  WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE POWIATU CIECHANOWSKIEGO

NA 2017 ROK 

NIEOBJĘTYCH WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ

Treść Plan

Transport i łączność 6 306 404,00

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr V/19/103/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016

Drogi publiczne powiatowe 6 306 404,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 306 404,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2421W Nasielsk - Gąsocin - 

Ciechanów na odcinku ul. Sońskiej w Ciechanowie od km 

31+067 do km 33+116

6 306 404,00

Dochody własne jst 3 306 404,00

Inne - dotacja w ramach Programu Rozwoju Gminnej i 

Powiatowej Infrastruktury Drogowe na lata 2016-2019
3 000 000,00

Działalność usługowa 20 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup sprzętu informatycznego 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Administracja publiczna 1 863 336,00

Starostwa powiatowe 1 863 336,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 843 336,00

Przebudowa elewacji wraz ze sposobem użytkowania 

budynku dawnego hotelu "Polonia" z adaptacją na cele 

upowszechniania kultury, w tym na potrzeby Powiatowej 

Biblioteki Publicznej Etap IV

1 843 336,00

Dochody własne jst 1 843 336,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup kserokopiarki i sprzetu informatycznego 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Razem 8 189 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 11985



1 2 3 4

I. Dział 801 - Oświata i Wychowanie 5000 5000

rozdział 80105 - przedszkola specjalne 5000 5000

1.
Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Ciechanowie
5000 5000

       § 0830 - wpływy z usług 5000

       § 4220 - zakup środków żywności 5000

II.
Dział 854 - Edukacyjna Opieka 

Wychowawcza
195 000 195 000

rozdział 85403 specjalne ośrodki  

szkolno- wychowawcze
95 000 95 000

1.
Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Ciechanowie
95 000 95 000

       § 0830 - wpływy z usług 95 000

       § 4220 - zakup środków żywności 95 000

rozdział 85410 - internaty i bursy 

szkolne
100 000 100 000

1. Zespół Szkół nr 2 w Ciechanowie 100 000 100 000

§ 0830 - wpływy z usług 99 000

§ 0920 - pozostałe odsetki 1 000

§ 4220 - zakup środków żywności 100 000

Ogółem 200 000 200 000

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr V/19/103/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku    

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków

nimi finansowanych na 2017 rok 

Lp. Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 11985



Dział Rozdział § TREŚĆ

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 600,00                    

O1008 Melioracje wodne 600,00                   

2350 dochody budżetu państwa związane 600,00                    

z realizacją zadań zleconych j.s.t.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 500 000,00          

70005 1 500 000,00         

2350 dochody budżetu państwa związane

z realizacją zadań zleconych j.s.t. 1 500 000,00          

710 3 000,00                 

71015 3 000,00                 

2350 3 000,00                 

754 -                          

75411 -                          

2350 dochody budżetu państwa związane -                           

z realizacją zadań zleconych j.s.t.

852 14 900,00               

85203 14 900,00               

2350 dochody budżetu państwa związane z

realizacją zadań zleconych j.s.t. 14 900,00               

1 518 500,00OGÓŁEM

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PZRECIWPOŻAROWA

dochody budzetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych j.s.t.

Nadzór budowlany

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki wsparcia

Plan

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

PLAN DOCHODÓW,KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA

 NA  2017 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 11985


		2016-12-30T13:04:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




